
£9
ODBOR BYDLENÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPfS. ZN.:

VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 18, 602 00 Brno
IČO: 46964541

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

01.08.2024DATUM:
POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05241700453

Objednávka na stavební práce v BD: Boettingrova 5

Objednáváme u Vás stavební práce v BD: Boettingrova 5, a to v souladu s:

• Vaší písemnou nabídkou a předchozí telefonickou domluvou

• platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí,
bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno - Židenice,
Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: Ukončení prací
oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a
fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 176 002,8! Kč bez DPH

Termín: do 31.08.2024

Identifikační údaje objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Konečný příjemce:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice. Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Bmo-Židenice
44992785IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:



Platební podmínky:
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
předpisů.
Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem

vedoucí OB



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Boettingerova 5001

Objekt: 01 Boettingerova 5

Rozpočet: 002 Stavební práce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: VASSTAV, s.r.o. 

Staňkova 18 

602 00

IČO: 46964541

DIČ: CZ46964541
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 118 890,40

PSV 48 095,19

MON 0,00

Vedlejší náklady 9 017,22

Ostatní náklady 0,00

Celkem 176 002,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 176 002,81 CZK

Základní DPH 21 % 36 960,59 CZK

Zaokrouhlení -0,40 CZK

Cena celkem s DPH 212 963,00 c z k

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



-

’



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 25 925,92 14,7

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 923,29 1,7

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 634,56 6,6

Komunikace5 HSV 5 143,94 2,9

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 1 206,00 0,7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 166,00 0,7

96 Bourání konstrukcí HSV 14 862,77 8,4

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 980,20 4,5

711 Izolace proti vodě PSV 14 122,22 8,0

Izolace tepelné713 PSV 2 850,60 1,6

767 Konstrukce zámečnické PSV 30 771,18 17,5

784 Malby PSV 351,20 0,2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 48 047,73 27,3

Vedlejší nákladyVN VN 9 017,22 5,1

Cena celkem 176 002,81 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



'



Položkový rozpočet

S: 001 Boettingerova 5

O: 01 Boettingerova 5

R: Stavební práce002

P.č. Čisio položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 25 925,92

1 237,831 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 17,05000 72,60
Rozebíráni stávající dlažby :

5,5*3,1 17,05000

2 122101101R00 iOdkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3

Odkop pískového lože dlažby :

_____________________ Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,05000*0,1

3 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor,3 do 100 m3

\ m3 1,70500 146,50 249,78

1,70500

m3 0,45000 1 176,00 529,20
Hloubení pod základ ruční

1,8*0,5*0,5 0,45000

4 162701105R00 i Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 | 3,15500; 296,50: 935,46
Dovoz ornice :

1,0 1,00000

Odkop pískového íože dlažby :

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,70500 1,70500

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,45000 0,45000

5; 180402111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině

6 181301101R00 Rozprostřeni ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

7 215901101RT5 jZhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS
I lvihračni deskm

Odkaz na mn. položky pořadí 1 ; 17,05000

8 631571004RO0 jNásyp ze šlérkopísku 0-32, tř. I

Zásyp prostoru rampy pod vybouraným stropem :

5,3*2,3*1,0

m2 : 5,00000. 29,50 147,50

! m2 59,005,00000 295,00
m2 17,05000 130,00 2 216,50

17,05000

' m3 12,19000 1 515.00; 18 467,85

12,19000
9 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 5,00000 162,00; 810,00

10,5832012R Zemina zahradní, tříděná 0/8 t 1,35000 768,00 1 036,80
Ornice :

1,0*1,35 1,35000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 923,29
11;274313611R00 Beton základových pasu prostý C 16/20 m3 I 0,55600, 3 560,00 1 979,36

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Okapový val:

0,1*0,1*10,6 0,10600
Základ pod stěnu: 
1,8*0,5*0,5 0,45000

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 1,06000. 739,00 783,34
Okapový val :

0,1*10,6 1.06000
13 274351216RQ0 Bednění stěn základových pasů - odstranění , m2 1,06000 í 151,50, 160,59

Včetně očistění, vytřídění a uloženi bednícího materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 12 :1,06000 1,06000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce________________ ___
Výztuž zdivá z tvárnic ztraceného bednění 16 prutů/m2, m2
průměr 12 mm fnanř. zdivá suterénní_____________________|______ I
Odkaz na mn, položky pořadí 15 : 3,88800

11 634,56
14 274361032R00 3,88800 815,00 3 168,72

3,88800
15.311112125RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 250 mm zalití

■ tvárnic betonem C 20/25
m2 3,88800 1 430,00 5 559,84

Stěna ze ztraceného bednění:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6





Položkový rozpočet

S: 001 Boeítingerova 5

O: Boettingerova 501

Stavební práceR: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
1,8*1,8*1,2 3,88800

16 342948112R00 .Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenýrmi
II kotvami

4,00000 101,50m 406,00

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

17 762088113R00 Zakrýváni provizorní plachtou 12x15m,vč.odstraněni kus 1,00000 2 500,00 2 500,00
Zakrýváni rozpracovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu před srážkovou

Díl: 5 Komunikace 5 143,94
18 596811111R00 i Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 223,5017,05000 i 3 810,68

Nový chodník: " " .........................

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,05000 17,05000
19 592453320R Dlaždice betonová 300 x 300 x 40 mm hladká standard j m2

Sedá
1 333,263,24000 411,50

Nové dlaždice, náhrada za poškozené kusy

30 kusů :

30*0,3*0,3*1,2 3,24000

Úpravy povrchů vnitřníDii: 61 1 206,00
20|612481211RT2 'Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnlt.stěny včetně

I výztužné šitě a štěrkového tmelu Baumit
m2 4.00000; 301,50 1 206,00

Nová stěna ze ztraceného bednění:

2,0*2,0 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 166,00
21 639561111R00 Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý m I 4,00000. 291,50 1 166,00

Díl: 96 Bourání konstrukci 14 862.77
22;961D44111ROO Bourání základu z betonu prostého 1,19600. 3 990,00m3 4 772,04

Odkaz na mn, položky pořadí 11 : 0,55600

Betonová deska nad cihelnou stěnou :

3,0*1,5*0,12

Betonový kus ve svahu :
1,0*1,0*0,1

0,55600

0,54000

0,10000
23:962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 j 3,00000 966,00 2 898,00

Bouráni stěny:

0,6*5,0 3,00000
24 963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 , 0,95400; 4 780,00 4 560,12

Bourání stropu z betonových desek :

5,3*3,0*0,06 0,95400
25 964073221R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl, 4 m, 20 kg/m t 0,23760j 11 080,00 2 632,61

Demontáž poškozeného stropu z ocelových nosníku :

1140 - 14,4 kg/m, roztěč 120 cm 
14,4*3,3*5*0,001 0,23760

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 980,20
26] 998223011R00 i Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 29,66618t 269,00 7 980,20

Díl: 711 Izolace proti vodě 14122,22
27j711111001 RZ.1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x

'asfaltovým penetračnim nátěrem včetně dodávky
asfaltouěhn n^netrarnihn laki

m2 52,2015,90000 829,98

nový betonový strop

5,3*3,0 15,90000
28 711112001RZ1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x

asfaltovým penetračnim nátěr včetně dodávky asfaltového
I________________ llakn ________________

m2 4,00000' 70,40 281,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6





Položkový rozpočet

S: 001 Boettíngerova 5

O: Boettíngerova 501

R: 002 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Sténá ze ztraceného bednění : 
2,0*2,0 4,00000

29 711132311R00 Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně
I__________________ I uchyceni a těsnění ______________

4,00000 ím2 254,50 1 018,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,00000 4.00000

30 711141559RZ2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky

I iRitnhitanif 35 __________ ___________________ _____
nový betonový strop :

Odkaz na mn. položky porad! 27 : 15,90000*1,2

m2 19,08000 491,50 9 377,82

19,08000
31 711142559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé,

asfaltovými pásy pntavenim 1 vrstva - včetně dod. Gtastek 
40 KDPCial minpraf

' m2 4,00000 575,00 2 300,00

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,00000 4,00000
32 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,25145 1 252,00 314,821

Dii: 713 Izolace tepelné 2 850,60
33 713131131ROO Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 4,00000____________________________________ 211,00

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení
lepicího tmelu, osazeni desek.
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,00000

844,00

4,00000

34 2832314161R Fólie nopová PE-HD, Guttabeta N, výška nopů 8 mm m2 4.80000 30,80 147,84
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,00000*1,2 4,80000

35 28375463R Deska izolační XPS Baumit Austrotherm TOP P GK, tl. 80 m2 4,80000 381,00 1 828,80
mm
Odkaz na mn, položky pořadí 33 : 4,00000*1,2 4,80000

36 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,02784 1 076,00 29,96
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 30 771,18

37 767914130ROO Montáž oploceni rámového H do 2,0 m 49,00000 248,00m 12 152,00
Oploceni staveniště : ...............

10.5+7,0+7,0

Provizorní oploceni při zajištěni díry : 
10,5+7,0+7,0

24,50000

24,50000

38;767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m 49,00000m 151,50 7 423,50
Odkaz na mn, položky pořad! 37 : 49,00000 49,00000

39 553424601R Mobilní plotový panel F2 pozink 3455 x 2000 mm kus 7,00000 1 163,00 8141,00
Oploceni staveniště:

2+3+2 7,00000

40 59261030R Podstavec mobilního oploceni plastbetonový 680 x 250 ■ kus
mm

8,00000 317,00 2 535,00
I

41 .998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,33100 1 567,00. 518,68

Díl: 784 Malby 351,20
42 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 4,00000 24,30 97,20:

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,00000 4,00000

43 784195112ROO Malba Primalex Standard, bitá, bez penetrace, 2 x m2 ] 4,00000 63,5D: 254,00
Odkaz na mn, položky pořadí 20 : 4,00000 4,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 48 047,73
44 979086112R00 j Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot t 12,90045 203,00 2 618.79.

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní 
prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



'



Položkový rozpočet

Boettingerova 5S: 001

O: 01 Boettingerova 5

Stavební práceR: 002

P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
- při nakládání nebo překládáni: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

45 979091211RDQ Vodorovné přemístěni suti do 7 km 12,90045 443,00 5 714,90
46 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,

skupina odpadu 170904
12,90045 2 725,00 35 153,73

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

47 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 12,90045t 341,00 4 399,05,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením,
popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

48 979093111R00 Uložení suli na skládku bez zhutnění 12,90045t 12,50 161,26

Díl: VN Vedlejší náklady 9 017,22
49'005121 R , Zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 007,65 4 007,65

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

50 1003T Mimostaveništní doprava a manipulace Soubor 1,00000] 5 009,57; 5 009,57
Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na
staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6




